РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2021 года № 20
О внесении изменений в постановление  Администрации  Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 20.09.2018 года № 19  «О создании нештатных аварийно – спасательных формирований в организациях на территории Ленинского сельсовета Касторенского района»
          В соответствии с Федеральным законом «О гражданской обороне», приказом МЧС РФ от 23.12.2005 г. № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», во исполнение постановления Главы Администрации Касторенского района  от 10.07.2006 года № 142 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Касторенского района» и в целях создания нештатных аварийно-спасательных формирований для решения задач по вопросам ГО и ЧС на территории Ленинского сельсовета Касторенского района, Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 20.09.2018 г. № 19 «О создании нештатных аварийно – спасательных формирований в организациях на территории Ленинского сельсовета Касторенского района» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 Постановления Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области 20.09.2018 г. № 19 изложить в новой редакции (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района  Курской области.

Глава

Ленинского сельсовета                                                                   А. М. Лохматов
                                                                                            Приложение № 1

                                                                       к постановлению № 20 от 04.03.2021 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

нештатных аварийно-спасательных формирований

	№

п/п
	Наименование

НАСФ
	Численность (чел)
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

	1
	Сводная группа
	5
	1. Перьков Вячеслав Сергеевич

2. Шатский Александр Сергеевич

3. Макеев Сергей Дмитриевич

4. Боярчук Леонид Александрович

5. Сухов Вячеслав Михайлович

	2
	Санитарный пост
	3
	1. Кашафутдинова Светлана Дмитриевна

2. Власова Наталья Александровна

3. Ферапонтова Анна Федоровна

	3
	Санитарная дружина
	3
	1. Шатская Татьяна Ивановна

2. Будкова Любовь Андреевна
3. Гаевская Ирина Вячеславовна

	4
	Группа защиты животных
	6
	1. Шичкова Людмила Ивановна

2. Бородина Тамара Васильевна

3. Емельянов Анатолий Иванович

4. Осипова Татьяна Ивановна

5. Новоточинова Людмила Ильинична

6. Кабанова Ирина Николаевна

	5
	Группа защиты растений
	6
	1. Новиков Василий Юрьевич
2. Сорокин Валерий Владимирович

3. Сухоруков Николай Владимирович

4. Кабанов Сергей Митрофанович

5. Нечепаев Геннадий Владимирович

6. Черемисин Андрей Александрович

	6
	Звено связи
	6
	1. Старцева Людмила Ивановна

2. Сорокина Жанна Владимировна

3. Полякова Лидия Николаевна

4. Воробьева Галина Васильевна

5. Казакова Ольга Анатольевна

6. Муковнина Нина Николаевна

	7
	Звено РХН
	5
	1. Шатская Ольга Викторовна

2. Румянцев Александр Михайлович

3. Перетятко Леонид Васильевич

4. Парамонов Петр Петрович

5. Чертков Владимир Викторович

	8
	Группа обеззараживания
	6
	1. Кузнецова Ирина Николаевна

2. Епанчин Леонид Викторович

3. Гудилин Сергей Васильевич

4. Муковнин Владимир Николаевич

5. Шичков Сергей Иванович

6. Казаков Геннадий Николаевич

	9
	Противопожарное отделение
	6
	1. Сенчуков Николай Николаевич

2. Кузнецов Иван Николаевич

3. Новоточинов Иван Александрович

4. Руднев Сергей Михайлович

5. Кузнецов Алексей Александрович

6. Сухоруков Вячеслав Вячеславович

	10
	Группа ООП
	5
	1. Самохин Александр Николаевич

2. Боярчук Александр Александрович

3. Макеева Галина Васильевна

4. Бабакова Ирина Викторовна

5. Зуева Галина Михайловна